2019年６月20日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者 取締役管理本部長  村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

2019201920192019年６月期年６月期年６月期年６月期    株主優待株主優待株主優待株主優待（（（（QUOQUOQUOQUOカード）のデザインカード）のデザインカード）のデザインカード）のデザインに関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

2019年６月期 株主優待（QUOカード）のデザインが下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

2019 年６月期、株主優待限定のキャラクターQUO カードについて、カードデザインが『フレームアームズ・ガ

ール 轟雷 with ウドラ』、『フレームアームズ・ガール スティレット with ウドラ』、『フレームアームズ・ガー

ル バーゼラルド with ウドラ』に決まりましたので、お知らせいたします。

※デザインは次頁参照

[補足：株主優待制度について]

 (１)対象となる株主様

毎年6月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象といたします。

 (２)株主優待制度の内容

    対象となる株主様に、株主優待限定描き下ろし2019年度デザインのキャラクターQUOカードを贈呈いたします。

所有株式数 優待内容

100株以上
1枚(1,000円相当)

・フレームアームズ・ガール 轟雷 with ウドラ

500株以上

3枚(3,000円相当)

・フレームアームズ・ガール 轟雷with ウドラ

・フレームアームズ・ガール スティレットwith ウドラ

・フレームアームズ・ガール バーゼラルドwith ウドラ

 (３)贈呈時期

    2019年９月下旬以降の発送を予定しております。

<2019年６月期株主優待限定キャラクターQUOカード>

『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール    轟雷轟雷轟雷轟雷    with with with with ウドラウドラウドラウドラ』』』』  『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール    スティレットスティレットスティレットスティレット    with with with with ウドラウドラウドラウドラ』』』』

『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール『フレームアームズ・ガール    バーゼラルドバーゼラルドバーゼラルドバーゼラルド    with with with with ウドラウドラウドラウドラ』』』』

＜ 描き下ろしイラストについて ＞

----------------------------

原画：川村幸祐

仕上：田川沙里

特効・撮影：レアトリック

----------------------------

©KOTOBUKIYA / FAGirl Project

©UDOLLAND

以上